
青森県医師会への寄附金の募集について 

 

 本会の運営につきまして、日頃よりご支援とご協力を賜り深謝申し上げます。 

 

本会では、事業に必要な資金は、主に会員の方々の会費及び事業収入を充てています

が、今後これらの活動を充実推進させるためには、是非とも多くの方々のご支援、ご協力

が必要です。 

つきましては、本会の事業活動に対しご理解とご賛同をいただける会員及び団体からの

寄附金を募集しております。 

 

なお、寄付金のお申し込みにつきましては、寄附書によりお申し込み下さいますようお

願いいたします。また、寄附金の納入方法につきましては、お申込後に別途ご連絡させて

いただきます。 

 

皆様からの寄附金についてその使途を限定しない場合は、寄付金額の 40％を公益目的事業

に、60％を管理費に充当いたします。 

 

※本会への寄附金は、特定公益増進法人(公益社団法人青森県医師会)に対する寄附に該当

し、寄附金控除の適用が受けられます。 

 

公益社団法人 青森県医師会 

〒030-0801 青森市新町 2-8-21 

TEL:017-723-1911 / FAX：017-735-7344 

tel:017-723-1911　/

